
Příloha č. 1 - fotokopie výňatku z cenové nabídky

Příloha č. 3 - Výkaz výměr_nabídková cena_MaR Karlovy Vary,Cheb

Výměna řídících systémů výměníkových stanic v Chebu a Karlových Varech

Místo Cena Kč 
bez DPH DPH 21% Cena Kč 

s DPH

Cheb, Komenského 40, PSČ 350 99 137 970,00 28973,70 166943,70

Karlovy Vary, Dr. Janatky 2, PSČ 360 21 130 230,00 27348,30 157578,30

Celkem 268 200,00 56322,00 324522,00

Datum: 09.09.2021

Firma:

Jméno:
Podpis:



r Výkaz výměr - Cheb

Jsou-li ve výkazu výměr nebo technické zprávě uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy 
pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 
Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, 
účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po 
předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a 
atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení aj.

Položka MJ Počet Jed. cena
Kč bez DPH

Cena celkem
Kč bez DPH

Skříňový rozvaděč 800x1000x300 ks 1 8 450,00 8 450,00

Hlavní vypínač ks 1 390,00 390,00

Jističe jednofázové ks 11 105,00 1 155,00

Napájecí zdroje 24 V ks 2 1 260,00 2 520,00

Pojistkové svorky ks 16 110,00 1 760,00

Instalační relé ks 5 300,00 1 500,00

Stykač jednofázový ks 6 310,00 1 860,00

Stop tlačítko ks 1 355,00 355,00

Otočné ovladače ks 5 355,00 1 775,00

Tlačítkový ovladač ks 1 345,00 345,00

Panelové kontrolky ks 5 290,00 1 450,00

Přepěťová ochrana III. stupeň ks 1 2 780,00 2 780,00

Řadové svorky ks 70 45,00 3 150,00

PLC 88V/V, 2xRS232, 2xRS485, Modbus, BACnet, Ethernet ks 1 25 500,00 25 500,00

Barevný dotekový displej 7" ks 1 9 900,00 9 900,00

Čidlo teploty kanálové s jímkou ks 2 1 100,00 2 200,00

Čidlo teploty příložné ks 3 910,00 2 730,00

Čidlo venkovní teploty ks 1 940,00 940,00

Demontáž rozvaděče a teplotních čidel kpl 1 7 500,00 7 500,00

Montáž a zapojení nového rozvaděče kpl 1 12 560,00 12 560,00

Montáž a zapojení nových teplotních čidel kpl 1 4 500,00 4 500,00

Uživatelský SW pro PLC ks 1 15 000,00 15 000,00

Uživatelský SW pro displej ks 1 3 000,00 3 000,00

Uvedení do provozu kpl 1 4 400,00 4 400,00

Projektová dokumentace ks 1 12 000,00 12 000,00

Revize elektro ks 1 3 300,00 3 300,00

Doprava kpl 1 6 950,00 6 950,00

Cena celkem bez DPH 137 970,00

11

G - MAR PLUS, s.r.o. (2)
Chebská 73/48, 360 06 K. Vary 
n'C- CZ61170208, tel.: 353 *47

m_o



r Výkaz výměr - Karlovy Vary

Jsou-li ve výkazu výměr nebo technické zprávě uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy 
pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 
134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou 
kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po 
předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a 
atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení aj.

Položka MJ Počet Jed.cena
Kč bez DPH

Cena celkem
Kč bez DPH

Skříňový rozvaděč 800x1000x300 ks 1 8 450,00 8 450,00

Hlavní vypínač ks 1 390,00 390,00

Jističe jednofázové ks 12 105,00 1 260,00

Napájecí zdroje 24 V ks 2 1 260,00 2 520,00

Pojistkové svorky ks 18 110,00 1 980,00

Instalační relé ks 6 300,00 1 800,00

Stykač jednofázový ks 6 310,00 1 860,00

Stop tlačítko ks 1 355,00 355,00

Otočné ovladače ks 6 355,00 2 130,00

Tlačítkový ovladač ks 1 345,00 345,00

Panelové kontrolky ks 6 290,00 1 740,00

Přepěťová ochrana III. stupeň ks 1 2 780,00 2 780,00

Řadové svorky ks 80 45,00 3 600,00

PLC 88V/V, 2xRS232, 2xRS485, Modbus, BACnet, Ethernet ks 1 25 500,00 25 500,00

Barevný dotekový displej 7" ks 1 9 900,00 9 900,00

Demontáž rozvaděče a teplotních čidel kpl 1 9 000,00 9 000,00

Montáž a zapojení nového rozvaděče kpl 1 9 420,00 9 420,00

Montáž a zapojení nových teplotních čidel kpl 1 4 500,00 4 500,00

Uživatelský SW pro PLC ks 1 15 000,00 15 000,00

Uživatelský SW pro displej ks 1 3 000,00 3 000,00

Uvedení do provozu kpl 1 4 400,00 4 400,00

Projektová dokumentace ks 1 12 000,00 12 000,00

Revize elektro ks 1 3 300,00 3 300,00

Doprava kpl 1 5 000,00 5 000,00

Cena celkem bez DPH 130 230,00

g -mar  PLUS, s.r.o.
Chebská 73/48, 300 06_K. Vary

~ 4 A-7 O J

(2)


